
中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司

化学试剂房通信、监视报警系统安装工程

采购项目询比公告

询比编号：fbty-gc-2024-023

询比名称： 中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司化学试剂房通信、监视报警系统

安装工程采购项目

报名（文件发售截止时间）：2024年 08月 19日 08时

报价截止时间：2024年 08月 19日 08时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司

联系人：李国强

联系方式：13947673965

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

fbty-gc-2024-023

序号 采购标的 *项目名称 *项目性质 *立项批准 *采购地点 *建设地点 需求单位名称
*工期

(月）
备注

1

化学试剂

房通信、

监视报警

系统安装

工程

其他 已批准 国内
内蒙古林

西县

赤峰富邦铜业有

限责任公司
1

招标主要范围

为：化验试剂

房的工业电视

系统、电子巡

查系统、出入

口控制系统、

入侵报警系

统、电子围栏

报警系统等组



成的成套通

信、监控报警

系统。

 

报价方式：█单价 ；□分项报价；█总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 08月 14日 12时 31分至 2024

年 08月 19日  08时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：1.技术要求以需方实际要求为准，详细要求及报价单见采购文件附件；核实

计划联系人：石磊，电话：17684793715；2.报单价和总价，报价各项工程费用，并开

具全额增值税专用发票（报价时在报价单中写明税率）。

赤峰富邦铜业有限责任公司

（电子签章）

2024-08-14

http://ecp.cnmc.com.cn/

		2c913b686c4abd9f016c4ae892ef005f
	2024-08-14T13:45:01+0800
	北京
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司化学试剂房通信、监视报警系统安装工程采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司化学试剂房通信、监视报警系统安装工程采购项目询价公告


		ff8080818c78cedb018c864b30b3404e
	2024-08-14T13:45:02+0800
	北京
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司化学试剂房通信、监视报警系统安装工程采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司化学试剂房通信、监视报警系统安装工程采购项目询价公告




